प्रति,			

विषय:- अग्निशमन वाहनांचे फायर इंजिन व PTO ची सर्व्हीसींग करणेबाबत...

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डीचे अग्निशमन विभागाकडे कार्यरत असलेल्या फोम टेंडर, वॉटर बाऊझर व मिनी टेंडर अग्निशमन वाहनांचे फायर इंजिन व PTO ची सर्व्हीसींग करीता खालील तपशीलानुसार सर्व्हीसींग चार्जस व आवश्यक लागणारे साहीत्य व स्पेअरपार्ट बदलवून खरेदी बिलाप्रमाणे रक्कम अदा करणेत येईल त्याकामी कोटेशन मागविणेत येत आहे.

१) फोम टेंडर अग्निशमन वाहना सर्व्हीसींगचे कामाचे स्वरुप

अ.नं	तपशिल	कामाचे स्वरुप	लेबर	साहीत्य
			चार्जस	रक्कम
01	Pump servicing and over oiling oil change	 Pump Oil Change Piston Rubber Kit Cylinder Cove Rubber Kit Hose Reel Valve Servicing High Pressure Valve Servicing Pump Compartment All Butterfly Valve Servicing Nrv Servicing Hose Reel High Pressure Main Valve Servicing High Pressure Hose Main Valve Strainer Servicing 	चार्जस	रक्कम
		10.Cooling Valve Servicing 11.Dressing Valve Servicing 12. Pump To Tank Valve Servicing 13.Flessing valve servicing		S-
02	PTO Servicing and over oiling	 PTO oil change PTO pneumatic system servicing PTO mechanical liver servicing PTO disengage shaft. PTO both oil seal servicing PTO coupling fiting and servicing PTO joint nut bolt fiting and change and servicing 		

	Gear box to	1. All high tension joint nut bolt fitting	
]		
	PTO to	2. Defrensiol to PTO joint cross holder	
	Defrensiol	servicing fitting and Change.	
	joint PTO to	3. Gear box To PTO joint cross holder	
	pump joint	servicing fitting and change.	
	fitting and	4. All shaft alignment and servicing and	
03	servicing	fitting	
	replacement	5. PTO to pump joint cross holder servicing	
	of part.	fitting and change.	
		6. pump to PTO joint center bearing rubber	
		servicing fitting and change.	
		7. pump to PTO joint center rubber servicing	
		fitting and change 8.pump to PTO shaft	
		alignment system.	
	HOSE reel	1. Hose reel pipe leakage checking.	
	bracket and	2. Pump to hose reel line leakage checking.	
	pipe	3. O ring kit checking	
	servicing and		
04	over oiling		
	replacement		
	of part		
	change.		
	change.	1 Weter tententing the Leaders of Section	
05		1. Water tank pipe line leakage checking.	
		2. Foam tank leakage checking.	
		3.Water tank, Foam tank pipe line leakage	
		checking and over oiling	

२) वॉटर बाउझर अग्निशमन वाहन सर्व्हीसींगचे कामाचे स्वरुप

अ.नं	तपशिल	कामाचे स्वरुप	लेबर	साहीत्य
			चार्जस	रक्कम
	Pump	 Pump Oil Change Piston Rubber Kit Cylinder Cove Rubber Kit Hose Reel Valve Servicing 		
01	servicing and over oiling oil change	 5. High Pressure Valve Servicing 6. Pump Compartment All Butterfly Valve Servicing 7. Nrv Servicing 8. Hose Reel High Pressure Main Valve Servicing 		

		0.411.4.0	1	
		9. High Pressure Hose Main Valve Strainer		
		Servicing		
		10. Cooling Valve Servicing		
		11. Dressing Valve Servicing		
		12. Pump To Tank Valve Servicing		
		13. flessing valve servicing		
		1. PTO oil change		
	PTO	2. PTO pneumatic system servicing		
		3. PTO mechanical liver servicing		
02	Servicing and	4. PTO disengage shaft.		
02		5. PTO both oil seal servicing		
	over oiling	6. PTO coupling fiting and servicing		
		7. PTO joint nut bolt fiting and change and		
		servicing		
	Gear box to	1.All high tension joint nut bolt fitting		
	PTO joint	servicing and change		
	PTO to	2.Defrensiol to PTO joint cross holder		
	Defrensiol	servicing fitting and Change.		
	joint PTO to	3.Gear box To PTO joint cross holder		
	pump joint	servicing fitting and change.		
	fitting and	4.All shaft alignment and servicing and		
03	servicing	fitting		
	replacement	5.PTO to pump joint cross holder servicing		
	of part.	fitting and change.		
		6.pump to PTO joint center bearing rubber		
		servicing fitting and change.		
		7.pump to PTO joint center rubber servicing		
		fitting and change 8.pump to PTO shaft		
		alignment system.		
	Hose reel	Hose reel pipe leakage checking.		
	bracket and	2. Pump to hose reel line leakage checking.		
04	pipe	3. O ring kit checking		
	servicing and			
	over oiling			
	replacement			
	of part			
	change.			
		1.Water tank pipe line leakage checking.		
		2. Foam tank leakage checking.		
05		3. Water tank, Foam tank pipe line leakage		
		checking and over oiling		
		oncoming and over onning		

३) मिनी टेंडर अग्निशमन सर्व्हीसींगचे स्वरुप

अ.नं	तपशिल	कामाचे स्वरुप	सर्व्हीसींग	साहीत्य
			लेबर	रक्कम
			चार्जस	
01	Quick response vehicle fire engine side servicing and over oiling replacement of part new change	1.Engine servicing and over oiling replacement of part. 2.Engine oil change 3.Gear oil change 4.Engine acceletter servicing and fitting 5.Engine battery connection servicing and fitting. 6.Engine petrol and tank leakage 7.Engine foundation rubber checking and fitting.		
02	Quick response vehicle water mist fire pump servicing and fitting over oiling	1.Water mist fire pump oil checking and (change) 2.Water mist fire pump output pipe line leakage checking 3.Water mist all fire pump ball valve and butterfly valve NRV servicing leakage checking and change. 4. Water tank pipe line leakage checking 5. Foam tank leakage checking 6. Water tank foam tank pipe line lekage checking and over oiling 7.Water mist fire gun testing servicing and leakage checking 8.Foam mist fire gun testing servicing and leakage checking		

उपरोक्तप्रमाणे दराचे आपले कोटेशन स्वत:च्रे फर्मचे लेटरहेडवर बंद पाकीटात "फायर विभाग संस्थानचे कार्यरत असलेल्या अग्निशमन वाहनांचे सर्व्हीसींग कामी दरपत्रक" असे पाकीटाचे वर स्पष्ट उल्लेख करुन कोटेशन दिनांक- / /२०२४ पर्यंत मा. मुख्य कार्यकारी अधिकारी, श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी याचे नावे बंद पाकिटात तात्काळ पाठविण्याचे करावे.

अटी व शर्ती...

- १. दर हे सर्व कर समाविष्ठ असावे.
- २. अग्निशमन वाहनांची सर्व्हीसींग ही संस्थानचे अग्निशमन केंद्र, शिर्डी या ठिकाणी करावी लागेल कोणत्याही प्रकारची (जाणे येण्याकरीता) अतिरिक्त रक्कम दिली जाणार नाही.
- ३. अग्निशमन वाहनांची सर्व्हीसींग दरम्यान लागणारे साहीत्यांचे खेरदी (GST सह) बीलाप्रमाणे रक्कम अदा केली जाईल.
- ४. सर्व्हीसींगचे सर्व साहीत्य नामंकित कंपनीचे वापरणेत यावे.

- ५. उशिरा आलेले तसेच चुकीच्या दरपत्रकाचा विचार केला जाणार नाही.
- ६. दरपत्रक स्विकारणे अथवा नाकारणे याबाबतचा अधिकार संस्थानने राखून ठेवला आहे. त्याची कारणे देणे संस्थानवर बंधनकारक नाही.
- ७. काम पुर्ण झालेनंतर १५ दिवसांचे आत बील दोन प्रतीत सादर करावे.
- ८. सदर कामी कोणताही ॲडव्हन्स दिला जाणार नाही वाहनांची सर्व्हीसींग पुर्ण झालेनंतर बिलाची रक्कम RTGS व्दारे अदा करणेत येईल.
- ९. अग्निशमन वाहनांची सर्व्हीसींगबाबत काही वाद निर्माण झालेस राहाता कोर्टाच्या न्याय कक्षेत राहील.
- १०. कोटेशन मागणीची अंतिम दि.२२/०३/२०२४ राहील.

(तुकाराम हुलवळे) प्र.मुख्य कार्यकारी अधिकारी श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था,शिर्डी